IW

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação no:
71

12021.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

Indica ao Executivo Municipal a Criação de uma
Pista .de Patinação ao Ar Livre.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após
tramitação regimental, vem indicar ao Executivo Municipal a Criação de uma Pista de
Patinação ao Ar Livre.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação considerando que o município possui um
grande número de pessoas que praticam este esporte, e carecem de espaço para
poder desenvolvê-lo.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 18 DE MAIO DE 2021.

k r19 ILuI 	r''

rj- wIu' 	L
CAÇAIAVA DO SUL - RS

APROVADO EtfI

21

Vereador 	aeteVargas
Banc 	PDT

a.Bar-o de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
nt'rnet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428